
 

Uchwała Nr XXVIII/136/2005 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 27 kwietnia 2005 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Gminy Lipusz.  

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. 142, poz. 1591 z póżn. zm) w związku z 

art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

  

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Wieloletni Program Inwestycyjny dla Gminy Lipusz zgodnie z poniższymi załącznikami do niniejszej uchwały: 

 

          - Załącznik Nr 1: Harmonogram realizacji inwestycji w Gminie Lipusz w latach  

            2005 – 2009, 

          - Załącznik Nr 2: Harmonogram nakładów inwestycyjnych Gminy Lipusz w latach 

            2005 – 2009, 

          - Załącznik Nr 3: Źródła finansowania inwestycji Gminy Lipusz w latach 2005 – 2009. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

 

§ 3 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Franciszek Lipiński 

 

 

 

 

 

                                        

 

       
Załącznik Nr 
1 

         

Harmonogram realizacji inwestycji w Gminie Lipusz w latach 2005 - 2009  

         
         

         

Nakłady inwestycyjne w tys. zł. 
 

 

 

Lp Nazwa inwestycji  2005 2006 2007 2008 2009 Razem 
 

1. 
Budowa oczyszczalni, kanalizacji i 
widociągów w gminie Lipusz 

3000,00 1922,00 2000,00 1000,00 1000,00 8922,00 
 



2. Budowa i modernizacja dróg 40,00 40,00 40,00 1040,00 40,00 1200,00 
 

3. 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Lipuszu 

33,50 22,40       55,90 
 

4. 
Budowa obiektów małej 
architektury: place zabaw, mini 
boiska sportowe 

51,20   50,00   50,00 151,20 

 

5. Budowa sali sportowej w Lipuszu     1000,00 1500,00   2500,00 
 

6. Budowa Zespołu Szkół w Lipuszu 250,00   1000,00     1250,00 
 

7. 
Remont budynku po Szkole 
Podstawowej w Lipuszu 

    100,00 100,00 100,00 300,00 
 

Razem 3374,70 1984,40 4190,00 3640,00 1190,00 14379,10 
 

         

 

 

 

       
Załącznik Nr 
2 

         

Harmonogram nakładów inwestycyjnych Gminy Lipusz w latach 2005 - 
2009 

 

         
         

         

Nakłady inwestycyjne ogółem w latach w tys. zł. 
 

 

 



Lp Nazwa inwestycji  2005 2006 2007 2008 2009 Razem 
 

1. 
Budowa oczyszczalni, kanalizacji i 
widociągów w gminie Lipusz 

330,00 673,00 500,00 500,00 630,00 2633,00 
 

2. Budowa i modernizacja dróg 10,00 10,00 10,00 260,00 10,00 300,00 
 

3. 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Lipuszu 

6,70 4,50       11,20 
 

4. 
Budowa obiektów małej 
architektury: place zabaw, mini 
boiska sportowe 

10,20   10,00   10,00 30,20 

 

5. Budowa sali sportowej w Lipuszu           0,00 
 

6. Budowa Zespołu Szkół w Lipuszu 60,00   250,00     310,00 
 

7. 
Remont budynku po Szkole 
Podstawowej w Lipuszu 

    100,00 100,00 100,00 300,00 
 

Razem 416,90 687,50 870,00 860,00 750,00 3584,40 
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         
Załącznik Nr 
3 

          

Źródła finansowania inwestycji Gminy Lipusz w latach 2005 - 2009 w tys. zł. 
          

 
  

  

  

Lp Nazwa inwestycji  
Gmina 
Lipusz 

Fundusze 
strukturalne 

UE   25% 

Eko 
Fundusz 

NFOŚiGW 
Urząd 

Marszałkow. 
MENiS 

Lotto 
gry 

losowe 
Razem 

1. 
Budowa oczyszczalni, 
kanalizacji i widociągów w 
gminie Lipusz 

2633,00 3000,00 1887,00 1402,00     

  

8922,00 

2. Budowa i modernizacja dróg 300,00 750,00     150,00   
  

1200,00 

3. 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Lipuszu 

11,20 44,70         
  

55,90 

4. 
Budowa obiektów małej 
architektury: place zabaw, mini 
boiska sportowe 

30,20 121,00         

  

151,20 

5. 
Budowa sali sportowej w 
Lipuszu 

  1850,00       250,00 
400,00 

2500,00 

6. 
Budowa Zespołu Szkół w 
Lipuszu 

310,00 750,00     190,00   
  

1250,00 

7. 
Remont budynku po Szkole 
Podstawowej w Lipuszu 

300,00           
  

300,00 

Razem 3584,40 6515,70 1887,00 1402,00 340,00 250,00 400,00 14679,10 

          

 


